B.\Hlt\ DO C .\IW.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REQUERIMENTO 21/2024

Autoria: Paulo Bento de Morais - PL

À foana.
Mesa Diretora
Câmara Municipal de Barra do Garças-MT

REDA ÃO

Requeiro seja encaminhado expediente ao Secretário Municipal de Finanças,
para que apresente:

a) Com base na legislação vigente, a disponibilização da lista de pessoas jurídicas e físicas
prestadora de serviços na área de saúde com as seguintes especificações:

Nº do Contrato, CNP J, CPF, data da assinatura, prazo do contrato, Nº processo Licitatório, valor
Parcelas, Valor Global e Local de Prestação de Serviços.

A lista dos Médicos deverá ser separada dos demais, com especificação das suas especialidades.

Solicito que os documentos sejam enviados em formato digital para o e-mail
gabinetevereadorpaulobento@gmail.com ou, se não for possível, que sejam disponibilizados
para retirada no endereço da instituição acima mencionado.

Agradeço desde já pela atenção e aguardo uma resposta no menor prazo possível, conforme
estabelece a legislação pertinente ao acesso à informação pública.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 19 de junho de 2024.

Vogal da Comissão de Economia e Finanças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023